
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 27 лютого 2024 р. Чернігів № 100 

 

Про структуру Чернігівської  

обласної державної адміністрації 

 

Відповідно до статей 5, 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постанов Кабінету Міністрів України від 12 березня 2005 року 

№ 179 «Про упорядкування структури апарату центральних органів виконавчої 

влади, їх територіальних підрозділів та місцевих державних адміністрацій», від 

18 квітня 2012 року № 606 «Про затвердження рекомендаційних переліків 

структурних підрозділів обласної, Київської та Севастопольської міської, 

районної, районної в мм. Києві та Севастополі державних адміністрацій», від   

25 березня 2014 року № 91 «Деякі питання діяльності місцевих державних 

адміністрацій» та з метою удосконалення та оптимізації структури 

Чернігівської обласної державної адміністрації 

з о б о в ’ я з у ю: 

1. Створити в структурі Чернігівської обласної державної адміністрації 

структурний підрозділ без статусу юридичної особи публічного права – Сектор 

регіонального розвитку Чернігівської обласної державної адміністрації. 

2. Визначити місцезнаходження Сектору регіонального розвитку 

Чернігівської обласної державної адміністрації за адресою: вул. Шевченка, 

буд. 7, м. Чернігів, 14000. 

3. Затвердити структуру Чернігівської обласної державної адміністрації у 

складі згідно з додатком 1. 

4. Встановити граничну чисельність працівників Сектору регіонального 

розвитку Чернігівської обласної державної адміністрації у кількості 2 одиниці. 

5. Зменшити граничну чисельність працівників структурних підрозділів 

Чернігівської обласної державної адміністрації: 

1) Департаменту економічного розвитку Чернігівської обласної державної 

адміністрації на 1 одиницю; 

2) Департаменту екології та природних ресурсів Чернігівської обласної 

державної адміністрації на 1 одиницю. 

6. Затвердити граничну чисельність працівників апарату та структурних 

підрозділів Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з додатком 2. 



 

2 

7.  Директорам Департаменту економічного розвитку Чернігівської обласної 

державної адміністрації та Департаменту екології та природних ресурсів 

Чернігівської обласної державної адміністрації привести структуру та штатний 

розпис у відповідність до затвердженої граничної чисельності працівників. 

8. Першому заступнику голови обласної державної адміністрації 

(К. Мегему) організувати роботу щодо розроблення проєкту положення і 

структури Сектору регіонального розвитку Чернігівської обласної державної 

адміністрації та в установленому порядку подати їх на затвердження.  

9.  Департаменту фінансів Чернігівської обласної державної адміністрації 

врахувати зміни граничної чисельності працівників структурних підрозділів 

Чернігівської обласної державної адміністрації у розписі асигнувань 

державного бюджету на утримання відповідних структурних підрозділів 

Чернігівської обласної державної адміністрації. 

10. Відділу управління персоналом апарату обласної державної 

адміністрації забезпечити проведення класифікації посад державної служби 

відповідно до Алгоритму проведення класифікації посад державної служби в 

умовах воєнного стану, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 23 жовтня 2023 року № 1109 «Про підготовку до запровадження умов 

оплати праці державних службовців на основі класифікації посад у 2024 році». 

11. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації від 11 жовтня 2023 року № 681 «Про 

структуру Чернігівської обласної державної адміністрації». 

12. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


